

Sistema Oficial de Contratación Pública

Martes 28 de Marzo de 2023 | 13:21

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2021

Seleccione el Año

Entidad: Junta Parroquial de Zapotal

Año de Adquisición: 2021

Valor Asignado: \$ 209,961.5500

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	840104	473310512	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EQUIPO DE AMPLIFICACION PARA DIFERENTES ACTOS OFICIALES Y CULTURALES EN LA PARROQUIA	1.00	Unidad	5,357.1400	5,357.14	C1
2	750501	541220012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	SERVICIOS GENERALES DE CONSTRUCCION INCLUIDAS LAS OBRAS NUEVAS, AMPLIACIONES	1.00	Unidad	2,232.1400	2,232.14	C3
3	750107	541220012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	SERVICIOS GENERALES DE CONSTRUCCION INCLUIDAS LAS OBRAS NUEVAS, AMPLIACIONES	1.00	Unidad	44,642.8600	44,642.86	C3
4	750104	541220012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	SERVICIOS GENERALES DE CONSTRUCCION INCLUIDAS LAS OBRAS NUEVAS, AMPLIACIONES	1.00	Unidad	26,785.7100	26,785.71	C3
5	750104	873100011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	Construcción de tres zonas de recreación infantil, deporte y área biosaludable en los Recintos Agua Fría de Medellín, El Guabito, y Aguas Blanca de la Parroquia Zapotal, Cantón Ventanas, Provincia de Los Ríos	1.00	Unidad	89,134.9700	89,134.97	C2
6	730814	346200412	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PRODUCTOS AGROPECUARIOS PARA EL MANTENIMIENTO DE MALEZA EN ESPACIOS PUBLICOS	1.00	Unidad	408.1600	408.16	C2
7	730811	623650012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUMINISTROS DE FERRETERIA PARA LA CONSTRUCCION	1.00	Unidad	2,232.1400	2,232.14	C2

8	730805	389930011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA PARA LA LIMPIEZA DE LAS OFICINAS DEL GAD PARROQUIAL	3.00	Unidad	1.5000	4.50	C2
9	730805	3462009215	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	INSUMO DE ASEO	1.00	Galón (US)	5.0000	5.00	C2
10	730805	3533100114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	INSUMO DE ASEO	2.00	Unidad	1.9000	3.80	C2
11	730805	346200924	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	INSUMO DE BIOSEGURIDAD	1.00	Galón (US)	8.0000	8.00	C2
12	730805	352901042	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	INSUMO DE BIOSEGURIDAD	2.00	Galón (US)	14.0000	28.00	C2
13	730805	3529010431	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	INSUMO DE BOISEGURIDAD	1.00	Galón (US)	16.0000	16.00	C2
14	730805	353210913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE ASEO	3.00	Unidad	3.5000	10.50	C2
15	730805	321310018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE ASEO	10.00	Unidad	0.8000	8.00	C2
16	730805	3219300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE ASEO	15.00	Unidad	2.5000	37.50	C2
17	730805	364100027	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE ASEO DEL GAD	5.00	Unidad	0.5700	2.85	C2
18	730805	389930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL PARA LIMPIEZA DE LA SEDE DEL GAD PARROQUIAL	2.00	Unidad	3.0000	6.00	C2
19	730805	266101215	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL PARA REALIZAR LIMPIEZA	2.00	Metro	2.0000	4.00	C2
20	730804	3212920129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR DE CARTON PRENSADO LOMO 8 PARA LAS OFICINAS DEL GAD PARROQUIAL	20.00	Unidad	2.7500	55.00	C2
21	730804	326000962	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CD REGRABABLE PARA OFICINA ADMINISTRATIVA FINANCIERA	100.00	Unidad	0.2500	25.00	C2
22	730804	452500029	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Electrónico UNADADES DE ALMACENAMIENTO FLASH MEMORY 64 GB PARA RESPALDO DE INFORMACION DEL GAD	1.00	Unidad	25.0000	25.00	C2
23	730804	321491111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GUIA SEPARADORES EN PLASTICO PARA LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS DEL GAD PARROQUIAL	6.00	Unidad	1.1000	6.60	C2

24	730804	389110731	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIALES PARA OFICINA	24.00	Unidad	0.2000	4.80	C2
25	730804	3891100173	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL PARA LAS OFICINAS DEL GAD PARROQUIAL	48.00	Unidad	0.2700	12.96	C1
26	730804	3212920122	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS PARA OFICINA	5.00	Unidad	0.5000	2.50	C2
27	730804	326000118	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	OTROS SUMINISTROS DE OFICINA	1.00	Unidad	30.9800	30.98	C2
28	730804	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 PARA LAS OFICINAS ADMINTRATIVAS FINANCIERA	30.00	Unidad	3.5000	105.00	C2
29	730804	351300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TINTA DE COLOR PARA IMPRESORAS AREAS ADMINISTRATIVAS	3.00	Litro	17.8600	53.58	C2
30	730804	351300011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TINTA NEGRA PARA IMPRESORA MULTIFUNCION PARA EL AREA ADMINSTRATIVA FINANCIERA DEL GAD	2.00	Litro	17.8600	35.72	C2
31	730704	873300011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO A EQUIPOS INFORMATICOS DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	357.1400	357.14	C2
32	730702	979901012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RENOVACION DE HOSTING PARA PAGINA WEB	1.00	Unidad	473.0000	473.00	C2
33	730605	833930114	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	ESTUDIO Y DISEÑO DE PROYECTOS DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C2
34	730604	839900011	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	FISCALIZACION DE OBRAS DE INGENIERIA CIVIL	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C2
35	730504	731220018	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALQUILER DE HORAS MAQUINAS	100.00	Hora*	31.2500	3,125.00	C2
36	730419	547900411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE BIESNES DEPORTIVOS DE LA PARROQUIA	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C2
37	730418	853300117	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE ESPACIOS PUBLICO AREAS VERDES	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C2
38	730417	547900411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE OBRA DE INFRAESTRUCTURA	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C2
39	730235	632300214	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	SE REQUIERE CONTRATACION DE SERVICIO DE CATERING PARA CDI RINCON DE ALEGRIA DEL RCTO. SAN EDUARDO DE LA PARROQUIA ZAPOTAL VENTANAS LOS RIOS	2,952.00	Unidad	3.0700	9,062.64	C3

40	730207	859900021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IMPRESION DE REVISTAS O TRIPTICOS PARA INFORMAR A LA CIUDADANIA DE LA GESTION ADMINISTRATIVA	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C2
41	730205	911240012	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	LOGISTICA PARA EVENTOS CULTURALES POR ANIVERSARIO DE LA PARROQUIA	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C3
42	730201	643230011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE TRANSPORTE PERSONAL	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2
43	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO DE FIDELIDAD PUBLICA PARA LOS EMPLEADOS DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	205.3600	205.36	C1
44	530805	353210116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	COLORO DESINFECTANTE AMBIENTALES Y JABON LIQUIDO PARA LIMPIEZA DE LA SEDE Y OFICINAS DEL GAD PARROQUIAL RURAL	2.00	Unidad	44.6500	89.30	C2
45	530804	3212920125	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLICKS GRAPAS PARA LAS OFICINAS DEL AREA ADMINISTRATIVA FINANCIERA	8.00	Unidad	0.5000	4.00	C2
46	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 PARA LAS OFICINAS ADMINTRATIVAS	10.00	Unidad	3.5000	35.00	C2
47	530804	351300011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA NEGRA PARA IMPRESORA PARA EL AREA ADMINSTRATIVA FINANCIERA DEL GAD	4.00	Unidad	12.5000	50.00	C1
48	530702	5129000115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARRENDAMIENTO DE LICENCIA PROGRAMA INFORMATICO CONTABLE	1.00	Unidad	180.0000	180.00	C1
49	530702	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INSTALACION Y ACTUALIZACION DE PROGRAMA INFORMATICO CONTABLE	1.00	Unidad	80.0000	80.00	C1
50	530204	3260003110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BLOCK DE DOCUMENTOS PREIMPRESOS	2.00	Unidad	15.0000	30.00	C2
51	530105	842200012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE INTERNET DEL EDIFICIO PARROQUIAL	12.00	Unidad	22.3200	267.84	C1 C2 C3
													TOTAL: \$209,961.5500		

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
														TOTAL: \$0.0000	